

LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,89 €

BARRES CHOCOLATÉES KINDER BUENO
Lait Noisette. 6 x 2 soit 258 g : 4,73€. Soit 18,34€ le kg. Les
2 : 6,62€. Soit 12,83€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,75 €

LE 2^{ÈME} À -50%
ŒUFS KINDER SURPRISE
Variétés assorties. La boîte de 3 œufs soit 60 g : 3,50€. Soit 58,34€ le kg.
Les 2 : 5,25€. Soit 43,75€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,79 €

LE 2^{ÈME} À -50%
BARRE CHOCOLATÉE AU LAIT KINDER MAXI
x 11 soit 231 g : 3,59€. Soit 15,55€ le kg. Les 2 : 5,38€.
Soit 11,65€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :
2,10 €

LE 2^{ÈME} À -50%

SCHOKOBONS KINDER
225 g : 4,20€. Soit 18,67€ le kg. Les 2 : 6,30€. Soit 14€ le kg.



SOIT LE DEUXIÈME :
1,79 €

LE 2^{ÈME} À -50%

BARRE CHOCOLATÉE KINDER COUNTRY
x 9 soit 212 g : 3,59€. Soit 16,94€ le kg. Les 2 : 5,38€. Soit 12,69€ le kg.

LE 2^{ÈME} À -50%

SOIT LE DEUXIÈME :

2,99 €

PÂTE À TARTINER NUTELLA
Le pot de 750 g : 5,98€. Soit 7,98€ le kg. Les 2 : 8,97€.
Soit 5,98€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -60%

SOIT LE DEUXIÈME :

1,79 €

CÉRÉALES CHOCAPIC NESTLÉ
ou LION. À partir de 645 g : 4,49€. Soit jusqu'à 6,97€ le kg. Les 2 : 6,28€.
Soit jusqu'à 4,87€ le kg.



5,85 €

DONT 30% OFFERT

CAFÉ SOLUBLE NESCAFÉ SPÉCIAL FILTRÉ
L'original. 200 g dont 30% offert. Soit 29,25€ le kg.



SOIT :
5 €

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

TABLETTE DE CHOCOLAT FOURRÉE CÔTE D'OR
Variétés assorties. À partir de 2 x 190 g soit 380 g. Remise immédiate en caisse
de 2,15€, soit 7,15€ - 2,15€ = 5€. Soit jusqu'à 13,16€ le kg.



LE 2^{ÈME} À -50%
SUR TOUS LES PRODUITS DE LA GAMME
HOLLYWOOD



LE 2^{ÈME} À -60%
SUR LA GAMME DES BARRES
DE CÉRÉALES
NATURE VALLEY

PANACHEZ
POSSIBLE



LE 2^{ÈME} À -67%
SUR LA GAMME DE CAPSULES
STARBUCKS BY NESCAFÉ DOLCE
GUSTO



SOIT :
6,99 €

30% DE REMISE
IMMÉDIATE

CAFÉ MOULU CARTE NOIRE
Douceur intense. 2 x 250 g. Remise immédiate en caisse de 3€,
soit 9,99€ - 3€ = 6,99€. Soit 13,98€ le kg.

Offres réservées aux particuliers, limitées à 6 produits maximum achetés sur la durée de l'opération.
(1) Offres réservées aux porteurs de la carte de fidélité. Quantités limitées. 12 figurines Matchez à collectionner Les gourmards sur les routes de France.

18 POUR VOTRE SANTÉ, ÉVITEZ DE MANGER TROP GRAS, TROP SUCRÉ, TROP SALÉ.